Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Дзержинская средняя школа № 2»

ПРИКАЗ

с.Дзержинское

05.04.2024 г.          № 10

Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка

С учетом мнения представительного органа работников, в целях

создания условий, способствующих эффективному труду, рациональному

использованию рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины, в

соответствии со ст. ст. 189, 190 Трудового кодекса РФ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 5 апреля 2024г. Правила внутреннего

трудового распорядка Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Дзержинская средняя школа №2» (Приложение).

2. Специалисту Солеховой Л.А.:

2.1. В срок до 12.04.2024 г. ознакомить под расписку каждого работника

МБОУ ДСШ№2 с Правилами внутреннего трудового распорядка.

2.2. Листы ознакомления с подписями работников хранить вместе с

Правилами внутреннего трудового распорядка.

2.3. В дальнейшем знакомить с Правилами внутреннего трудового

распорядка каждого вновь принятого работника.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        Н.Н.Иванова

		2024-12-09T16:36:22+0700
	с. Дзержинское
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа